
Haltestelle

08:40 10:50 Parkplatz Badesee Nord 10:15 14:09 17:15

08:41 10:51 Tischlerwirt 10:13 14:08 17:14

08:43 10:53 Bäckerei Haberl 10:12 14:06 17:12

08:44 10:54 Kinostraße - Boulderhalle 10:11 14:05 17:11

08:45 10:55 Ortsmitte - Sparkasse 10:10 14:04 17:10

08:47 10:57 Dorfplatz - Raiffeisenbank 10:08 14:02 17:08

08:50 11:00 15:37 Bahnhof Uttendorf 10:05 14:00 17:05

08:52 11:02 15:39 Bahnübergang - Bauhof 10:03 13:58 17:03

08:54 11:04 15:41 Köhlbichl 10:01 13:56 17:01

09:00 11:10 15:47 Gasthof Wiesen 09:55 13:50 16:55

09:02 11:12 15:49 Innerwiesen 09:53 13:48 16:53

09:07 11:17 15:54 Schneiderau 09:48 13:43 16:48

09:20 11:30 16:07 Enzingerboden Seilbahn Talstation 09:35 13:30 16:35
Haltestelle

Gilt  bei Betrieb der Weißseeseilbahnen im Zeitraum 25.12.2019 - 13.04.2020. Für Gäste der Weißsee Gletscherwelt und Bedienstete (Seilbahn, Rudolfshütte) unentgeltlich (Nachweis: Ticket, 

Buchung, Schiausrüstung). Bei freien Plätzen ist die Mitnahme zusätzlicher Personen möglich; Erwachsene haben dabei ein Entgelt von 5 EURO zu entrichten.

Hotline: Weißsee Gletscherwelt +43 (0) 6563  20150         Taxi Hons +43 (0) 664 248  1  248

Schibusfahrplan 2019/2020 
Uttendorf - Talstation Seilbahnen/Rudolfshütte - Uttendorf

Abfahrt Ankunft

Ankunft Abfahrt


